извлечения от счетоводния си баланс, скици на СГКК - Бургас и издадени от ОСЗ – 

Камено. 

Общата цена, срещу която „Лукойл Енергия и Газ България” ЕООД ще прехвърли 

на „Лукойл Нефтохим Бургас” АД собствеността върху недвижимите имоти, 

съоръженията към тях и активите, е в размер на 37 477 520 лв. (тридесет и седем милиона 

четиристотин седемдесет и седем хиляди и петстотин и двадесет лв.) без включен ДДС. 

Плащането на цената ще се реализира по банков път в 20 дневен срок, считано от датата 

на подписване на окончателните договори във вид на нотариален акт за недвижимите 

имоти и договори за покупко-продажба за останалите активи.